

OFERTANT
SC "Inlimar Prim" SRL

OFERTĂ

Către **Primaria or. Cornesti**

Stimați domni,

1. Examinînd caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cepoi Petru** reprezentanți ai ofertantului **SC "Inlimar Prim" SRL** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată, să executăm "**Lucrari de reparatie a pistei de alergare de pe stadionul sportiv din or. Cornesti r-nul Ungheni**", Cod CPV 45200000-9, pentru suma de **378.715,56 lei (trei sute șaptezeci și opt mii șapte sute cincisprezece lei 56 bani)**, la care ,se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **75.743,11 (șaptezeci și cinci mii șapte sute patruzeci și trei lei 11 bani)**.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție în **termen de 60 zile calendaristice din data semnării contractului**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **90 (șaizeci) zile**, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

Data **06/08/2023**

Cepoi Petru, în calitate de **administrator**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SC "Inlimar Prim" SRL**.

Ofertant,
SC "Inlimar Prim" SRL

(semnătura autorizată)



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0% (% din prețul total ofertat).
2. Perioada de garanție pentru lucrările executate **3 (trei) ani**.
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,



**Amenajarea pistei de alergat or.
Cornesti, r-ul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 454 458,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	141,000	34,97	4 930,19
2	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	1,410	3 829,38	5 399,43
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	211,000	30,40	6 414,40
4	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	95,000	908,38	86 296,06
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,660	11 319,00	7 470,54
6	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	942,000	207,65	195 610,33
		Total	lei			306 120,96
		Fondul Social	24,00 %			5 912,95
		Total	100,00 +			312 033,91
		Cheltuieli de regie	14,50 %			45 244,92
		Total	100,00 +			357 278,83
		Beneficiu de deviz	6,00 %			21 436,73
		Total	100,00 +			378 715,56
		TVA	20,00 %			75 743,11
		Total deviz: Inclusiv salariu				454 458,67

Intocmit

P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Amenajarea pistei de alergat or.
Cornesti, r-ul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 454 458,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	156,750	84,97	13 319,05
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	113,040	84,97	9 605,01
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	20,163	84,97	1 713,25
		Total manopera				24 637,31

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 8	t	88,548	2 041,93	180 808,82
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	19,285	461,90	8 907,74
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	115,805	461,90	53 490,33
4.	23203226000401	Bitum	t	0,680	10 833,33	7 364,50
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,250	15,00	213,75
		Total materiale de construcții				250 785,14

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,198	535,58	106,04
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,370	822,87	2 772,99
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	30,404	483,90	14 712,40
4.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,946	187,00	363,86
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	8,488	636,11	5 399,43
6.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,946	41,16	80,09
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,036	400,00	6 414,40
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,425	596,00	849,30
		Total utilaje de construcții				30 698,52

Total	lei	306 120,96
Fondul Social	24,00 %	5 912,95
Total	100,00 +	312 033,91
Cheltuieli de regie	14,50 %	45 244,92
Total	100,00 +	357 278,83
Beneficiu de deviz	6,00 %	21 436,73
Total	100,00 +	378 715,56
TVA	20,00 %	75 743,11

Total deviz:

454 458,67

Intocmit

P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Amenajarea pistei de alergat or.
Cornesti, r-ul Ungheni

Investitor Primaria or. Cornesti, r-ul
Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	Dl118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			34,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	84,97	12,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	822,87	19,67
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	187,00	2,58
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	41,16	0,57
2	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			3 829,38
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	636,11	3 829,38
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			30,40
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	400,00	30,40
4	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			908,38
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	84,97	140,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	461,90	93,77
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	461,90	563,06
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	483,90	100,17
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	596,00	8,94
5	Dl107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 319,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 833,33	11 158,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	535,58	160,67
6	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			207,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	10,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 8	t	0,0940	2 041,93	191,94
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	483,90	5,52

Intocmit
P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Director

P. Cepoi



A handwritten signature in blue ink is written over a circular blue stamp. The stamp contains the text: 'SRL', 'INILMAR PRIM', and 'SOCIETATEA COMERCIALA A RESPONSABILITATII LIMITATE'.

P. Cepoi

Handwritten signature: *Scif*

Official circular stamp of PT. INILMAR PRIMA, featuring the text "PT. INILMAR PRIMA" and "PT. INILMAR PRIMA" around the perimeter.

Handwritten signature: *Scif*

Official circular stamp of PT. INILMAR PRIMA, featuring the text "PT. INILMAR PRIMA" and "PT. INILMAR PRIMA" around the perimeter.

[illegible]

SOCIETATEA COMERCIALĂ „INLIMAR PRIM” SRL
CF 1006600062498
mun. Chișinău, str. Mesager 5/4, ap 55

Primaria or. Cornesti

Garanția pentru calitatea lucrărilor executate

Prin prezenta, SC „INLIMAR PRIM” SRL, declară pe proprie răspundere, că în cazul în care oferta noastră va fi stabilită ca fiind câștigătoare în urma achiziției **Lucrarilor de reparatie a pistei de alergare de pe stadionul sportiv din or. Cornesti r-nul Ungheni** va asigura garanție de calitate pentru lucrările executate pe un termen de 36 (treizeci și șase) luni.

Perioada de garanție va fi stabilită de la data recepției finale și până la expirarea termenului de 36 (treizeci și șase) luni.

Compania noastră are obligația ca în perioada de garanție să înlăture defecțiunile ce țin de nerespectarea clauzelor contractului, pe cheltuială proprie, în urma unei notificări transmise de către Beneficiar.

Data 06/08/2023

Cepoi Petru,

Director SC “Inlimar Prim” SRL

